PORTARIA N.° 03.99

“ALTERA AS PORTARIAS N°S 50.97 E 44.98.”

HARDI MILTON EICKHOFF, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica e com fulcro na Lei Municipal n° 120.98 e suas alterações, altera as
portarias n°s 50.97 de 03 de fevereiro de 1997 e 44.98 de 04 de agosto de 1998. Na
portaria n° 50.97 de 03 de fevereiro de 1997 passa a ser designa para a função de chefe
do Setor de Pessoal a servidora Marlize Denize Zounar Knebel, ocupante do cargo de
Agente Administrativo, padrão “3”, classe “A” e na portaria n° 44.98 de 04 de agosto de
1998 passa a ser designa para a função de chefe do Setor de Compras o servidor Carlos
Henrique Delandréa ocupante do cargo de Agente Administrativo, padrão “3”, classe
“A”.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 05 de janeiro de 1999.

HARDI MILTON EICKHOFF

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

HARDI MILTON EICKHOFF

Sec. Mun. De Administração e Planejamento